
年度 （団体名）　阪南地域街づくり協議会

実施予定事業及び活動費・運営費補助金申請一覧 (円)

事業
番号

1

2

3

4

5

6

7

8

650,000

はんなん祭り 700,000

部会計

食事サービス

ラジオ体操

活動費補助金　合計 2,795,000

400,000

3,195,000

部会計 150,000

ア 防犯・防災に関する活動

運営費補助金　合計

　総合計

活動分野
記号

補助の対象となる市民活動の分野

イ 子ども・青少年に関する活動

ウ 福祉・健康に関する活動

カ 上記ア～オ以外のまちづくりの推進に関する活動

エ 環境に関する活動

オ 文化・スポーツに関する活動

505,000

400,000

阪南地区防犯カメラ維持管理事業 150,000

300,000

はんなん餅つき大会 300,000

400,000

部会計

環境衛生部会
（　イ・ウ　）

部会計

防犯・交通部会
（　ア ）

青少年子ども部会
（イ・オ・カ）

部会計

はんなんハロウィンイベント

令和　7

90,000

総務広報部会・総合企画

（イ・ウ・オ・
カ）

ネットワーク部会
（　ウ　）

阪南地域福祉活動（クリスマス会） 155,000

790,000

350,000

大阪市阿倍野区地域活動協議会補助金　申請一覧

部会名等
（活動分野記号）

事業名 補助金申請額

部会計

まちなか防災訓練
防犯部会

（　ア・イ　） 650,000


